
I 

(Rezoliucijos, rekomendacijos ir nuomonės) 

TARYBA 

NUOMONĖS 

Pranešimas asmenims, subjektams ir organizacijoms, kuriuos Taryba įtraukė į asmenų, subjektų ir 
organizacijų, kuriems taikoma Tarybos reglamento (EB) Nr. 423/2007 7 straipsnio 2 dalis, sąrašą 

(V priedas) 

(2009/C 145/01) 

Toliau pateikta informacija yra skirta asmenims, subjektams ir organizacijoms, išvardytiems 
2008 m. birželio 23 d. Tarybos sprendimo 2008/475/EB priede pateikiamame sąraše ( 1 ). 

Šiuo sprendimu Europos Sąjungos Taryba nustatė, kad asmenys, subjektai ir organizacijos, kurie yra įtraukti 
į pirmiau nurodytą sąrašą, atitinka 2007 m. balandžio 19 d. Tarybos reglamento (EB) Nr. 423/2007 dėl 
ribojančių priemonių Iranui ( 2 ) 7 straipsnio 2 dalyje nustatytus kriterijus ir todėl jie buvo įtraukti į to 
reglamento V priedą. Reglamente numatoma įšaldyti visas lėšas, kitą finansinį turtą ir ekonominius išteklius, 
priklausiančius atitinkamiems asmenims, subjektams ar organizacijoms, ir tai, kad jie negali tiesiogiai ar 
netiesiogiai naudotis lėšomis, kitu finansiniu turtu ar ekonominiais ištekliais. 

Pagal reglamento 15 straipsnio 2 dalį, 7 straipsnio 2 dalyje nurodytas asmenų, subjektų ir organizacijų 
sąrašas turi būti peržiūrimas reguliariai ir bent kas 12 mėnesių. 

Šiuo tikslu atitinkami asmenys, subjektai ar organizacijos gali pateikti Tarybai prašymą kartu su patvirtina
maisiais dokumentais persvarstyti sprendimą įtraukti juos į pirmiau nurodytą sąrašą. 

Tokie prašymai per vieną mėnesį nuo šio pranešimo paskelbimo datos turėtų būti siunčiami šiuo adresu: 

Europos Sąjungos Taryba 
Generalinis sekretoriatas 
Rue de la Loi 175 
1048 Bruxelles/Brussels 
BELGIQUE/BELGIË

LT 2009 6 25 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 145/1 

( 1 ) OL L 163, 2008 6 24, p. 29. 
( 2 ) OL L 103, 2007 4 20, p. 1.


